
【10周年記念 感謝の会を開催いたしました】

2 0 1 8年 1 0月 1 8日 シャングリ・ラ ホテル東京にて、創業
1 0周年を記念し、たいせつなお客様をお招きし、感謝パー
ティを開催いたしました。

お忙しい中、たくさんの方にご出席いただき、たいへんあ
りがたく幸せに思っております。

併せて、弊社代表 井上勲の国土交通大臣表彰受賞につい
てもお披露目させていただきました。

これを機にいっそう気を引き締め、さらにレベルの高い
サービスを提供できるよう努力してまいります。今後とも、
何卒よろしくお願い申し上げます。










